
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  “ 13 ” листопада  2015 року                                     № 622   
 

 
 
 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 10 вересня 2015 року  
№ 465 “Про затвердження Порядку  
встановлення приладів обліку холодної  
води в квартирах, житлових будинках  
малозабезпечених пільгових верств  
населення міста Кіровограда” 
 
 

 Керуючись підпунктом 1 п. “а” ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів України             
від 06 серпня 2014 року  № 409 “Про встановлення державних соціальних 
стандартів у сфері житлово-комунального обслуговування”, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни до п. 7 Порядку встановлення приладів обліку холодної 
води в квартирах, житлових будинках малозабезпечених пільгових  верств 
населення міста Кіровограда, затвердженого  рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 10 вересня 2015 року № 465 “Про 
затвердження Порядку встановлення приладів обліку холодної води в 
квартирах, житлових будинках малозабезпечених пільгових верств населення 
міста Кіровограда”, саме   виключити слова “(одержувач коштів)”. 

 
 

 
 

Секретар міської ради            І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Слоневська 24 84 55 
 

 


